
令和 2年 6月吉日 

 

 

社会福祉法人研水会 

企画実行員会 

 

 

   

  たかね納涼祭・たかね秋桜祭開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓  

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、毎年 7月、11月に開催を予定しておりました「たかね納涼祭・

たかね秋桜祭」ですが、新型コロナウイルスの感染拡大防止の状況を

受け、ご利用者様および関係者の皆様の、健康・安全面を第一に考慮

した結果、開催を中止することにいたしました。大変申し訳なく、心

苦しい気持ちで一杯ですが、何とぞご理解のほどよろしくお願い申し

上げます。 

                       

 

敬具 

 

 

                           お問い合わせ 

社会福祉法人研水会 

企画実行委員会 

0463-31-4972  


